NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

C-307

Fecha Emision: 2025-03-27

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-27

Hora Validacién DIAN: 16:44:57

CCoNIT: 9007
Cliente: BIOH
Régimen:  Resp

Obligacién:
Direccién:

Ciudad: Bogo
Teléfono: 3012

Email:

#

Cédigo
100063
100064
100107

100108

Tipo

IVA

IVA

IVA

IVA

NOTAS:

37222-7
ANDSSAS
onsable de IVA

No responsable
CL 127 20 16 CS 511

ta, D.c. - Colombia
888806

biohands.contabilidad24@gmail.com

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S
NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CL7 D43 A99 OF 1102 - Bogota, D.c. - Bogotd - Colombia Teléfono -
-1248312180
E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Referencia: 3066 - Fecha: 2025-03-27

CUFE: 125f2e08dfffdad666b6363f2e4f42c6ebf5e5033ecdc3cbc20e807b15152d20c6d8bca3ac8ebc2678801a38081acca2

Descripcion
-10.00 | Claria SiHy Aspheric
-10.00 | Claria SiHy Aspheric Blister
-6.50 | Claria SiHy Aspheric
-6.50 | Claria SiHy Aspheric Blister
Impuestos
Base Porcentaje Valor
110,000.00 0.00% 0.00
1.00 0.00% 0.00
110,000.00 0.00% 0.00
1.00 0.00% 0.00

Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1.00 Unidad 110,000.00 0.00 0.00 0.00
1.00 Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00
1.00 Unidad 110,000.00 0.00 0.00 0.00
1.00 Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00
Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

SON: DOSCIENTOS VEINTE MIL DOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#tkskik,

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Val. Item

110,000.00

1.00

110,000.00

1.00

Valor

220,002.00

0.00

0.00

0.00

0.00

220,002.00

Nota Crédito No: C - 307 - Fecha y Hora de Generacion: 2025-03-27 - 16:44:57

CUDE: e55c60dc4b5eb88e497fe978c1b513d051e8fd7cb8ecd67c20fdbadf7c028cfbd459019dbed9Ibf6bdeledc1d3431720b



